

(Corriere dello Sport - G.D'Ubaldo) Wszystko jest zastopowane dopóki Dzeko nie powie "tak". Jednak gdy tylko operacja z Chelsea zostanie zamknięta, Monchi jest gotowy pozyskać wzmocnienie, które wyjdzie naprzeciw żądaniom Di Francesco. W międzyczasie zablokował Aleixa Vidala z Barcelony, który może przyjść na wypożyczenie z przymusem wykupu między 8 a 10 mln euro.

Między Monchim i hiszpańskim skrzydłowym są od zawsze szczególne relacje, zważywszy na to, że właśnie dyrektor sportowy odkrył go i sprowadził do Sevilli, zanim sprzedał do Barcelony za 17 mln euro. Wczoraj reprezentant gracza na Włochy, Graziano Battistini, przyznał, że coś się ruszyło: *"Roma to Roma. Vidal byłby gotowy wziąć pod uwagę ewentualną konkretną ofertę ze strony klubu Giallorossich. Z Monchim rozmawiamy cały czas, znajdujemy się w fazie początkowej, która może stać się negocjacjami"*. Vidal znajduje o Valverde mało przestrzeni. Może grać na wielu pozycjach na skrzydle, nie tylko na prawej stronie. Nie jest tajemnicą, że Di Francesco chciałby zabrać ze sobą Domenico Berardiego, ale Sassuolo nie sprzedaje w styczniu. Tymczasem może odzyskać innego ze swoich byłych uczniów: chodzi o Nicolę Sansone, który wylądował w Villarealu, ale jest na wylocie. Z hiszpańskim klubem były też zapytania o pomocnika. Podoba się Mario Gaspar, prawoskrzydłowy. Praktycznie niemożliwe jest dostanie się do Ferreiry Carrasco, który ma cenę poza zasięgiem Romy. To samo tyczy się Arthura Masuaku, lewoskrzydłowego West Hamu. Roma negocjowała go już w przeszłości, gdy grał w Olympiakosie. Angielski klub żąda co najmniej 20 mln euro, a gracz ma wysokie zarobki.

Watford pytało o Defrelę, ale Roma nie zamierza pozbywać się francuskiego napastnika. Jeśli Dzeko powiedziałyby "nie" Chelsea, może być kolejną sprzedażą. Monchi ma nadzieję umieścić gdzieś także Bruno Peresa, który nie ma ofert poza wypożyczeniami, a na takiej zasadzie Roma go nie odda, o ile nie będzie przewidziany przymus wykupu. Również drugi bramkarz, Skorupski, chce odejść i grać, ale również w jego przypadku były sondáže z angielskich klubów, ale żadnej konkretnej oferty. Może znaleźć się w kręgu zainteresowań Genoi, w przypadku odejścia Perina, do którego nie dojdzie jednak w tej sesji transferowej.

Autor: abruzzo